

**Wenca ApS**  
**Merkurvej 1E 1. 161, 7400 Herning**

---

**Årsrapport**

**2025**

---

**CVR-nr. 32 35 90 86**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. april 2026.

---

Kent Jensen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Wenca ApS  
Merkurvej 1E 1. 161  
7400 Herning

CVR-nr.: 32 35 90 86  
Stiftet: 11. august 2009  
Hjemsted: Esbjerg  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
16. regnskabsår

### Direktion

Kent Jensen, direktør

### Revisor

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Edison Park 4  
6715 Esbjerg N

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været at drive virksomhed indenfor underholdningsindustrien.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet er fusioneret med KeJe Holding ApS med virkning fra 1. januar 2025 med Wenca ApS som det fortsættende selskab. Sammenlægningsmetoden er anvendt og sammenligningstal i balancen for 2024 er tilpasset i forbindelse med fusionen.

Årets resultat efter skat udgør 42.512 kr. mod 194.958 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.670.478</b>	<b>1.711.596</b>
1 Personaleomkostninger	-1.472.137	-1.401.703
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-130.832	-89.874
Andre driftsomkostninger	-12.442	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>55.067</b>	<b>220.019</b>
Andre finansielle indtægter	14.456	25.077
Øvrige finansielle omkostninger	-589	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>68.934</b>	<b>245.096</b>
2 Skat af årets resultat	-26.422	-50.138
<b>Årets resultat</b>	<b>42.512</b>	<b>194.958</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	79.400	0
Overføres til overført resultat	0	194.958
Disponeret fra overført resultat	-36.888	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>42.512</b>	<b>194.958</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	175.756	306.588
Materielle anlægsaktiver i alt	175.756	306.588
4 Andre værdipapirer og kapitalandele	347.304	335.828
5 Deposita	175.000	175.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	522.304	510.828
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>698.060</b>	<b>817.416</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	25.000	30.000
Varebeholdninger i alt	25.000	30.000
Tilgodehavende selskabsskat	60.836	68.278
Andre tilgodehavender	25.995	85.174
Tilgodehavender i alt	86.831	153.452
Likvide beholdninger	772.997	854.838
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>884.828</b>	<b>1.038.290</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.582.888</b>	<b>1.855.706</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Egenkapital</b>		
6 Virksomhedskapital	500.000	500.000
7 Overført resultat	590.722	627.610
8 Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>79.400</u>	<u>67.500</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.170.122</u></b>	<b><u>1.195.110</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	1.156	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	56.611	35.313
Anden gæld	<u>354.999</u>	<u>625.283</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>412.766</u>	<u>660.596</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>412.766</u></b>	<b><u>660.596</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.582.888</u></b>	<b><u>1.855.706</u></b>

- 9 Oplysninger om dagsværdi  
 10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  
 11 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

## Noter

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.254.638	1.261.046
Pensioner	197.613	121.928
Andre omkostninger til social sikring	<u>19.886</u>	<u>18.729</u>
	<b><u>1.472.137</u></b>	<b><u>1.401.703</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>2</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	<u>26.422</u>	<u>50.138</u>
	<b><u>26.422</u></b>	<b><u>50.138</u></b>
	<u>31/12 2025</u>	<u>31/12 2024</u>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2025	630.697	234.235
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>396.462</u>
<b>Kostpris 31. december 2025</b>	<b><u>630.697</u></b>	<b><u>630.697</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2025	-324.109	-234.235
Årets afskrivninger	<u>-130.832</u>	<u>-89.874</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2025</b>	<b><u>-454.941</u></b>	<b><u>-324.109</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025</b>	<b><u>175.756</u></b>	<b><u>306.588</u></b>
<b>4. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris 1. januar 2025	<u>299.966</u>	<u>299.966</u>
<b>Kostpris 31. december 2025</b>	<b><u>299.966</u></b>	<b><u>299.966</u></b>
Nedskrivninger 1. januar 2025	35.862	11.642
Årets nedskrivninger	<u>11.476</u>	<u>24.220</u>
<b>Nedskrivninger 31. december 2025</b>	<b><u>47.338</u></b>	<b><u>35.862</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025</b>	<b><u>347.304</u></b>	<b><u>335.828</u></b>

## Noter

	<u>31/12 2025</u>	<u>31/12 2024</u>
<b>5. Deposita</b>		
Kostpris 1. januar 2025	<u>175.000</u>	<u>175.000</u>
Kostpris 31. december 2025	<u>175.000</u>	<u>175.000</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025</b>	<u>175.000</u>	<u>175.000</u>
<b>6. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2025	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
<b>7. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2025	627.610	574.250
Årets overførte overskud eller underskud	-36.888	194.958
Regulering ved fusion	<u>0</u>	<u>-141.598</u>
	<u>590.722</u>	<u>627.610</u>
<b>8. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2025	67.500	0
Udloddet udbytte	-67.500	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>79.400</u>	<u>67.500</u>
	<u>79.400</u>	<u>67.500</u>
<b>9. Oplysninger om dagsværdi</b>		<b>Børsnoterede aktier</b>
Dagsværdi 31. december 2025		<u>347.304</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>11.476</u>
<b>10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		

## Noter

---

### 11. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Selskabet har indgået en omsætningsbaseret huslejekontrakt. Lejemålet kan opsiges med 12 måneders varsel fra den 1. i hver måned.